sam dedit: non extorrem fecit: sed multis etiam munibns donauit. pre-  
tereaqz liberalitatem p: se sepe tulit semper atqz alias: co autem p:cepit  
quoniam non ab quoqz munera voluit accipere: sed q: a se minus accipi-  
tur: sepe conqueritus est: ab eo mihi summe magnificentie: et singularis  
humanitatis exemplum prestari intelleri: vt plenissimas tibi pro merito  
tuo immortalsqz agerem gratias atqz haberem: qui me dignum seceris  
tanti donatione labore: Opus mihi quidem peculiare est: et gratum: et  
pericundum. Suaullimum autem erit ac magis oblectabile: mi dñe/  
ete Frater Gregorij: si operam nauaueris: vt accuratissime: diligentissime  
atqz examinatum imprimatur: ne impresso: n: neglectu ac imperitia: quod  
sepe cuenire solet: verbo rum stilus prepostetur: sententiarum ordo de-  
praeatur: operisue dignitas labefactetur. Ego autem opificem summa  
obtestor: atqz supplex ero: vt quod officium boni vtr: suadet: omnes  
qui litterarum studio oblectantur: quos altae scientiarum fastigia denun-  
cent: quos etiam disciplinarum virtutumqz suauitates oblectant: hoc  
opusculum pericundum tanti pendant: estiment: honorent: ac suis in b:  
iblotheclis conservant: vt quoniam in manibns nshil hoc habeant prestan-  
tius: hoc vel supremo haud deserere laborent: quod excellenter: et  
sele virorum frugalitatisbus compararint: Illustribusqz ac laudatissimis  
mortali bus contulerint. Tu igitur Frater Gregorij eura: vt h:pp: inimi-  
impressibus hoc immortale opus commendetur: ne incurria vniuersi mul-  
titudine modicum: sed eterna commendatione dignum diutius occulteretur.  
Quantum autem debeat hunc domini Britannice ista mortalitas: que tu  
Joannis fratris tui interpretationib: ta in Persi poeta: qdlicissimaqz  
In Statua Achilleidos: satis illustrata est: egregiaqz in dies expectat com-  
mentaria in Iuuenalem: Quidcumqz Metheramo: phoseos: tum reliquo  
r: fratribus o: namentis: qui sele student ceteris prestare: suis venustissi-  
mis moribns animantibus: si in illis iphis connumerandis orationem p:  
traxero: vero: ne lectoribns meis tedium insciam. Id te vero posse/  
mo recurro mihi omnium mortali tum amicissimum: qui quoniam me satis  
ornanteris studierisqz amplissimis laudibus insignire: prestantissimis ti-  
tulis decorare: summisqz tuis conatibus extollere: ego autem minus me  
ruerim: gratias quantas possim: et ago: et habeo: nec puto: modo fata fi-  
niant: inter viventes tui vng: posse oblitisci. Tu interea vale: et me ut ce-  
pisti obserua: iubar. Incidissimum domus Britannice. Ex episcopatu no-  
stro Britiano duodecimo Klen. Ap:les. 1495.